PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2013 (PMRC)

PROCESSO Nº 049

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, por seu
Pregoeiro, torna público a prorrogação do Edital de Pregão Presencial nº 022/2012
(PMRC), publicado às fls. 9, Edição 1126, de Quinta-Feira 14 de Março de 2013, do
Jornal Pérola do Norte, e às fls. 218, Edição ISSN 1677-7069, Seção 3, de Segunda-Feira
18 de Março de 2013, do Diário Oficial da União, cuja nova abertura ocorrerá às 08:40
horas do dia 02 de Abril de 2013, na Sede da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, à Rua Cel. Emílio Gomes, nº 731, Centro.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, adendos e anexos, poderá
ser examinada no endereço supramencionado a partir do dia 20 de Março de 2013 no
horário comercial, ou retirada pelo site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 18 de Março de 2013.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial